
PREFEITURA DE1 Rapipoca
Pra frente pra gente

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21.02.04/DP

A SECRETARIA DE CULTURA faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de

licitação a seguir

OBJETO: O presente Contrato tem por objetivo a contratação de pessoa jurídica para
prestação de serviço de fornecimento de internet banda larga, com suporte, presencial, para
atender as necessidades das unidades administrativas da Secretaria da Cultura:do: município
de Itapipoca

EMPRESA PLIG TELECOM LTDA

VALOR GLOBAL: R$ 8 400,00 (oito mil e quatrocentos reais) coca

FUNDAMENTO LEGAL inciso Il, do artigo 24, da Lei nº 8 666/93, alterado pelo decreto federal
Nº 9 412/2018

Itapipoca/CE, 02 de Setembro de 2021

Ordenador de Despesas da Secretaria de Cultura

a o = 400

SUE
DA

Ta

ti 8
ta fepmanente

JOSÉ VIANA LAVOR JÚNIOR



PREFEITURA DE

Itapipocaa frente pra gent

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE EXTRATO DE DISPENSA

Certificamos que o Extrato da Dispensa de Licitação Nº 21 02 04/DP, cujo objeto é O
presente Contrato tem por objetivo a contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço
de fornecimento de internet banda larga, com suporte presencial, para, atender as
necessidades das unidades administrativas da Secretaria da Cultura do muniéípio de Itapipoca,
foi afixada no dia 02 de Setembro de 2021, no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal,
conforme estabelece a Lei Municipal Nº 067/2001 de 10/07/2001.

ta t

Itapipoca - Ce, 02 de Setemibrô de 2021.

Ordenador de Despesas da Secretaria de Cultura

VOC mirra

qaRIC
EEN

a Is bo
o

BA

Lag a
JOSÉ VIANA LA JÚNIOR


